
 

Г Л А В А  

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 08.04.2016г. № 116/4 

 

 

«Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ      

«О противодействии коррупции» и Федеральным законом от 03.12.2012 г     

№ 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц их доходам» Постановлением 

Губернатора Московской области от 01.12.2014 г. №261-ПГ «Об 

утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера и о внесении изменений в 

некоторые постановления Губернатора Московской области» 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить форму справки о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера (приложение). 

2. Установить, что депутаты, выборные должностные лица местного 

самоуправления Истринского муниципального района, осуществление 

полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения 

о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 



имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей, представляют такие сведения по форме справки, утвержденной 

настоящим постановлением. 

3. Начальнику организационного отдела Совета депутатов (Симонова С.В.) 

опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке в 

средствах массовой информации и на официальном сайте Истринского 

муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

     

Глава Истринского                                                             

муниципальноого района                                                          А.Г. Скворцов 

 

 

 

 


